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Julen i kyrkan:
Julafton fredag 24 december
11.00  Samling vid krubban 

Andakt för små och stora, 
Nelly Engrup, flöjt och sång

11.30-12.30 Kyrkan står öppen 
Visning av krubban och ser-
vering av glögg och peppar-
kakor

12.30  Jullunch i Församlingshem-
met. Församlingen bjuder 
på maten, men man behöver 
anmäla sig så att vi vet hur 
många som kommer. 
Anmälan till Björn Lund-
mark, 0454-30 21 42

23.30  Julnattsmässa

Juldagen lördag 25 december
7.00  Julotta

Annandag jul söndag 26 december
10.00  Gudstjänst

Varje söndag
10.00  Högmässa/Gudstjänst

Varje torsdag
9.00  Morgonmässa i försam-

lingshemmet

9.30  Torsdagscafé

Vi har under Allhelgonahelgen tänt ljus i 
kyrkor och på kyrkogårdar till minne av 
dem vi älskar som gått före oss i döden. 
Det är vackert med alla ljusen som lyser 
upp i höstens mörker. Vi har också haft 
många barn som klätt ut sig i både saliga 
och mindre saliga kostymer och fått ett 
sockerintag som vida överstiger vardagens. 
Den som har förlorat någon som varit när 
och kär vet att livets ungdom och hälsa i 
blomstrande år en dag måste vissna och 
läggas på bår.

Människan har alltid haft ett kompli-
cerat förhållande till döden. Vi skyr den 
som COVID-19 samtidigt som vi hänger 
upp plastskelett i trädgården. En kind kan 
blomstra även om hjärtat blöder. I allt det 
morbida aktualiseras orden i Hamlets mo-
nolog: ”Att vara eller att inte vara, det är 
frågan.”

En känd ortodox teolog skrev att utan 
glädjen blir den kristna tron obegriplig. 
Shakespeares Hamlet är inte upplyftande, 
den slutar tämligen mörkt och utan gläd-
je. Jag skulle vilja påstå att utan glädjen i 
den kristna tron så blir självaste livet obe-
gripligt. Vi människor behöver något an-
nat än bara mörker och allvar i våra liv, vi 
behöver glädje och ljus.

För en knapp vecka sedan blev en flicka 
ledsen när hon fick veta att julklapparna 

inte kommer från tomten, och att tom-
ten inte finns. Jag tänker på detta med 
”Att vara eller att inte vara…” I vårt land 
får många barn lära sig att tomten finns, 
fastän han inte finns. Samtidigt får många 
barn i landet lära sig att GUD inte skulle 
finnas, fastän det är en filosofisk nödvän-
dighet att han finns. Att vara eller att inte 
vara, det är frågan.

Vi vet alla att livet kan bli mörkt, men 
ljusets kraft är sådan att det tränger un-
dan mörker oavsett hur kraftigt mörkret 
är. Oavsett hur mörkt det är i ett rum så 
lyses rummet upp om man tänder en lam-
pa. Jesus Kristus är ljuset i mitt liv. Jesus 
Kristus vill och kan vara ljuset också i ditt 
liv, om du bjuder in honom och tar emot 
honom.

Vi har firat Allhelgonahelg och tänt många 
små ljus. Vi står nu på Julens tröskel och 
firandet av Jesus som hela världens ljus. 
Att vara eller att inte vara - att leva eller 
inte – det var frågan för Hamlet som fast-
nat i mörkrets allvar. Den som har bjudit 
in och tagit emot Jesus i sitt liv vet att den 
verkliga frågan inte är att leva eller inte. 
Nej, mina vänner. Att leva kvar i mörkrets 
allvar eller att leva i glädje med och genom 
Jesus som är världens ljus, det är frågan!

God Jul!  
Björn Lundmark
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Flera hundra personer mötte upp 
när församlingshemmet firade 100 år 
lördagen den 25 september. Efter in-
ledande flagghissning, tal och sång 
utanför församlingshemmet, följde 
några timmars trevliga aktiviteter både 
inomhus och ute. 

På gräsmattan bakom församlings-
hemmet fanns hoppborg, käpp-
hästtävling och en hel del annat för 
barn och unga. Kyrkhults scoutkår 
grillade korv som fick en strykande 
åtgång. I stora salen inomhus ser-
verades kaffe med hembakat. ”Kyr-
koherdens hemlagade gräddglass” 
blev också mycket uppskattad. Olika 
sång- och musik framträdanden före-
kom, liksom tipspromenad genom 
husets lokaler. 

Secondhandbutiken Kyrkboden hade 
en uppskattad mannekänguppvisning. 
Måns Areskoug, Magiske Måns, från 
Tulseboda Brunn bjöd på en skicklig 
trolleriföreställning, där han ”troll-
band” både barn och vuxna med sina 
färdigheter. 

Besökarna kunde även ta del av en stor 
fotoutställning på temat Församlings-
hemmet 100 år. 

Det blev ett hellyckat 100-årsfirande 
som dessutom gynnades av bästa tänk-
bara höstväder.

Välbesökt 100-årsfirande
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Utställningen  
”Fading Stories”

Fotograf och författare Sanna Sjöswärd 
har under närmare tre år intervjuat och 
fotograferat ett tjugotal av Förintelsens 
sista överlevande.

I Fading Stories vittnar de överlevande 
om märgbitande sorg och om dröm-
mar som slås i spillror, om död och våld, 
hopplöshet och mörker. Samtidigt är det 
berättelser om civilkuragets styrka, och 
om livets ljusgluggar när molntäcket är 
som tjockast.

Utställningen Fading Stories visas i 
Längan i Olofström under perioden 
15/1 – 13/2. 

Bakom arrangemanget står Kyrkhults 
församling, Jämshögs församling, Jäms-
högs folkhögskola, Olofströms konstför-
ening och Olofströms kommun

Advent i Farabol
Vi firar advent tillsammans med Fara-
bols byalag, tis. 7 december kl 14 i 
Farabols skola. 
Program, lotteri, kaffe, trevlig samvaro, 
andakt mm. Ingen anmälan. 

Julmarknad 5/12
Kyrkhultstomtarna anordnar en jul-
marknad i Folkets hus 5/12 kl. 14-17. 
Kyrkhults församling närvarar med 
våffelservering och försäljning av böcker 
m.m. 

Fördjupningskväll
Under Coronaperioden avbröts den 
planerade serien med temat eskatologi – 
läran om yttersta tiden. 
Nu tar vi upp den igen och genomför en 
församlingskväll onsdag 2 februari 
kl. 18 i församlingshemmet.

Det goda samtalet
Vill du samtala om livsfrågor, tron och 
hur vi kan förstå oss själva i detta stora 
universum? Då finns samtalsgruppen 
”Det goda samtalet” som träffas tisda-
gar kl. 15-17 i församlingshemmet.

Start tis. 11 januari.  Kontakt: Gert-
Ingvar Ottosson, tel. 070-726 37 47.

Vintern 2021/2022

Barnverksamheten hösten 2021
I september drog vi igång barnverk-
samheten igen efter ett långt uppe-
håll. Under veckorna har vi just nu 
tre olika grupper som träffas. 

Eftis och Mellis är för barn i låg – 
och mellanstadiet. Vi samlas efter 
skolan och vi brukar sjunga och leka 
tillsammans. Ett viktigt inslag är 

förstås fikastunden, med frallor, frukt 
och saft.

Vi har under hösten bland annat gått 
tipspromenad, bakat pizza, bakat ka-
kor, spelat spel och pingis, pyss-
lat och haft skattjakt i kyrkan. 
Inför vårt 100-årsfirande som vi 
hade i september hjälpte barnen 
bland annat till att förbereda en 
glasskiosk och olika informa-
tionsskyltar. 
Varje gång har vi en andakt och 
vi lär oss om bibeln och den 
kristna tron.

Stor och Liten är en grupp för 
föräldrar och barn som är hemma på 
dagarna. Vi träffas på förmiddagen på 
fredagar i barnlokalen i församlings-
hemmet. Där kan barn och föräldrar 

leka och det finns möjlighet att skapa 
kontakt med andra. Vi brukar ha en 
liten sångstund med andakt och fikar 
sedan tillsammans.

Till Stor och Liten behöver 
man inte anmäla sig och 
det går bra att droppa in 
när det passar en själv.

Musik i  
advent och jul:

28/11  Första söndagen i Advent 
10.00  Kyrkhults hembygds- och 

kyrkokör medverkar i hög-
mässan. Elias Gustavsson 
på trumpet och Emanuel 
Lindström på trummor.

5/12  Andra söndagen i Advent
17.30  Tonsättarnas julkonsert
15/12  Onsdag
18.00  Konsert med Skärgårds-

sextetten och Irene  
Bengtsson

24/12  Julafton 
11.00 Nelly Engrup, fjöjt och sång
25/12  Juldagen
07.00  Julottan.
26/12  Annadag jul
10.00  Tilda Svensson flöjt, Elisabet 

Ottosson sång
För mer information angående jul och 
nyårs musik, se predikoturerna.
Maj Lindström, kantor 0454-30 21 45



Församlingsexpeditionen: 
Fridaforsvägen 9, 293 74 Kyrkhult
Telefon/växel: 30 21 40
Församlingshem: 30 21 47 
Kyrkogårdsexp: 77 00 10 
Diakonifonden: Bankgiro 5545-5372
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/kyrkhult 
E-post: kyrkhult.forsamling@svenskakyrkan.se
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Nästa nummer kommer ut i början av mars 2022.
www.svenskakyrkan.se/kyrkhult  

Vi finns också på facebook

Martin Skåring, kyrkoherde 
Tel: 0454-30 21 41, Mob: 0708-32 21 41 
martin.skaring@svenskakyrkan.se

Björn Lundmark, komminister 
Tel: 0454-30 21 42, Mob: 0727-21 21 42 
bjorn.lundmark@svenskakyrkan.se

Maj Lindström, kantor 
Tel: 0454-30 21 45 
maj.lindstrom@svenskakyrkan.se

Josefina Hägg Edenholm, församlingspedagog/
husmor Tel: 0454-77 08 23, 0725-67 65 00 
josefina.edenholm@svenskakyrkan.se

Heléne Erlandsson, assistent 
Tel: 0454-77 08 16, Mob: 0705-40 21 42 
helene.erlandsson@svenskakyrkan.se 

Martin Ottosson, vaktmästare 
Exp: 0454-77 00 10 
martin.j.ottosson@svenskakyrkan.se 

Peter Salbo, vaktmästare 
Exp: 0454-77 00 10

Markus Edenholm 
säsongsvaktmästare 
Exp: 0454-77 00 10

Anette Björnsson,  
säsongsvaktmästare 
Exp: 0454-77 00 10 

Församlingens personal:

Kyrkogårdsexpeditionen
Kontakta kyrkogårdsexpeditionen vid frågor om gravar 
och kyrkogården.
Expeditionstiderna är må-fr 10-12.
Telefon 0454-77 00 10
Församlingsexpeditionen har expeditionstid ons 10-12. 
Telefon 0454-30 21 40

Kyrkboden Second Hand

Torsdagar kl. 16 -18

Obs! Stängt för vinteruppehåll från vecka 49.  
Öppnar igen vecka 5 Obs!

Omlagda grusgångar
Samtliga grusgångar på södra och två på gamla kyrkogården 
har under hösten försetts med ny ytbeläggning. Eftersom det 
tidigare var mycket jord under det tunna lagret av singel, var 
det svårt att hålla grusgångarna fria från ogräs. Nu har ytlagret 
skrapats bort och ersatts med fin bergkross. Därmed hoppas 
man att gångarna ska bli mer lättskötta och ogräsfria framöver. 


